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עת"א 7579/12/20 – ג'ורג' אטיאס נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 7579-12-20 אטיאס(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
ג'ורג' אטיאס (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפטור בקשה  צורפה  לעתירה  מאסרו.  לתנאי  נוגעים  שעיקרם  עניינים  במספר  המבקש)  (להלן:  אסיר  עתירת  לפני 
אגרה. מתשלום 

המבקש טוען כי נזק נגרם לציוד אשר ברשותו והגורמים המוסמכים אצל המשיבים אינם עושים די כדי לסייע לו להפסיק
את התופעה. עוד טוען המבקש, כי עיקול הוטל על חשבונו וכל ניסיונותיו לברר את פשר העיקול כשלו והדבר פוגע בו.
המבקש טען טענות שונות ביחס לתא שבו הוא שוהה אך במעמד הדיון חזר בו מטענותיו בעניין זה, תוך שהדגיש שהוא

מסתדר בתא, אך רוצה לעבור לאגף תורני.

אחר שעיינתי בכתבי הטענות ובמסמכים אשר הוצגו לפני בדיון הגעתי לכלל דעה כי דין העתירה להידחות.

כאמור, המבקש חזר בו מעתירתו להעברה לתא אחר. בקשה לעבור לאגף תורני רשאי המבקש להגיש כמקובל, אולם
אין מקום לדיון בעניין זה אשר לא נכלל בעתירה.

אשר לטענת המבקש בדבר נזק אשר נגרם לציוד אשר ברשותו, כפי שהובהר למבקש, פניה בעתירה זו לבית המשפט
אינה המסגרת המתאימה. המבקש רשאי, כפי שאף הובהר לו על ידי המשיבים, להגיש תלונה במשטרת ישראל בגין נזק
לרכוש או לפנות לגורמי המודיעין ככל שיש בידו מידע על הגורם לנזק. מעבר לכך, אין מקום להתערבות כלשהי בעניין

זה.

אחרון, העיקול, כפי שציינו המשיבים, עתירה אשר הוגשה על ידי המבקש נדחתה על הסף (עת"א 41539-08-20) ולא
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היה מקום להגשת עתירה נוספת בעניין זה כאשר לבית המשפט, במסגרת הליך של עתירת אסיר, אין כל סמכות להורות
על ביטול צו עיקול. לעצם העניין, ב"כ המשיבה הואילה, על פי המלצת בית המשפט, לפעול להעברת העתק צו העיקול
שלפיו פועלים המשיבים, על מנת שהמבקש יוכל לכלכל צעדיו בהתאם ועל כן, ידאגו המשיבים, בתוך 14 ימים מהיום,

להעביר למבקש את המסמכים הנוגעים לעיקול אשר הוטל על חשבונו ואשר נמצאים בידיהם.

אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, לאור מצבו הכלכלי של המבקש, כפי שגם עלה בעתירה זו, ניתן פטור כמבוקש.

סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

המשיבים יעבירו למבקש בעצמו בתוך 14 ימים את מסמכי העיקול כמפורט מעלה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, א' שבט תשפ"א, 14 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.
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